
                              

Проєкт                                                                        

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(шістдесят сьома сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

27 червня 2025 року          м. Кобеляки          №      

 

Про розробку проектів землеустрою щодо встановлення меж населених 

пунктів Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської 

області 
  

 

Розглянувши вимоги Державної екологічної інспекції України № 3/02.5-

15/2024, № 4/02.5-15/2024 від 26.04.2024 року та № 5/02.5-15, № № 6/02.5-15 від 

27.05.2025 року щодо забезпечення реалізації делегованих повноважень органів 

виконавчої влади у сфері охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст.12 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 26, 46 Закону України 

«Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку, міська рада 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити проекти землеустрою щодо встановлення меж населених пунктів 

Кобеляцької міської ради, Полтавського району Полтавської області, згідно з 

переліком, що зазначений в додатку до цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради                                     Василь КІПТІЛИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до рішення шістдесят сьомої  

сесії Кобеляцької міської ради  
восьмого скликання  

від 27.06.2025 №  

 

 

Населені пункти Кобеляцької міської ради, 

на які розроблятимуться проекти землеустрою щодо 

встановлення меж населених пунктів Кобеляцької міської ради 

Полтавського району Полтавської області 
 

№ п/п Назва населеного пункту Орієнтовна площа, га 

1 м. Кобеляки  1212,50 

2 с. Бродщина 138,40 

3 с. Татарщина (Леваневське)  80,40 

4 с. Миколаївка 108,30 

5 с. Павлівка 154,40 

6 с. Самарщина 90,20 

7 с. Василівка 211,80 

8 с. Бринзи 79,90 

9 с. Гаймарівка 24,90 

10 с. Лесинки 97,20 

11 с. Литвини 52,30 

12 с. Мартинівка 117,38 

13 с. Сінне 86,50 

14 с. Дашківка 274,70 

15 с. Григорівка 71,00 

16 с. Ревущине 180,30 

17 с. Твердохліби 29,60 

18 с. Шевченки 257,50 

19 с. Золотарівка 79,30 

20 с. Галагурівка 51,50 

21 с. Ганжівка 141,55 

22 с. Мідянівка 132,40 

23 с. Іванівка 587,30 

24 с. Канави 626,70 

25 с. Водолагівка 188,10 

26 с. Лебедине 231,40 

27 с. Гарбузівка 259,37 

28 с. Перегонівка 271,80 

29 с. Сухе 155,50 

30 с. Шабельники 6,50 

31 с. Красне 542,90 

32 с. Гайове 85,10 

33 с. Грицаївка 88,10 

34 с. Соснівка 123,60 

35 с. Рідне (Кунівка) в т.ч. с. Ліщинівка 196,90 

36 с. Галі-Горбатки 111,60 

37 с. Колісниківка 119,40 



 

 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради                                                 Василь КІПТІЛИЙ 

 

 

38 с. Яблунівка 35,80 

39 с. Лучки 339,50 

40 с. Правобережна Сокілка 242,70 

41 с. Озера 761,60 

42 с. Морози 273,10 

43 с. Поводи 63,70 

44 с. Прощуради 140,50 

45 с. Вільховатка 551,80 

46 с. Деменки 216,20 

47 с. Панське 147,00 

48 с. Лівобережна Сокілка 95,30 

49 с. Проскури 127,80 

50 с. Орлик 1061,30 

51 с. Придніпрянське 744,90 

52 с. Світлогірське 776,00 

53 с. Брачківка 168,30 

54 с. Кишеньки 226,86 

55 с. Просяниківка 186,42 

56 с. Шенгури 128,20 

57 с. Вібли 163,20 

58 с. Коваленківка 170,70 

Всього  13887,18 


